

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Suwary Tech: oficjalne otwarcie fabryki w ŁSSE



Suwary Tech, jedna ze spółek Suwary SA, producenta opakowań z tworzyw sztucznych, kontrolowanego przez grupę kapitałową

Wentworth, zakończyła budowę nowoczesnej fabryki wyrobów z tworzyw sztucznych. Inwestycja zlokalizowana jest w Ksawerowie w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej.

Uroczyste otwarcie nowego zakładu produkcyjnego w Ksawerowie odbyło się 25 czerwca 2014 roku. Na obszarze 3862 ha powstał nowoczesny obiekt produkcyjny oraz magazyn wysokiego składowania o łącznej powierzchni 6817 m². Obiekt wyposażony jest w najnowocześniejsze rozwiązania z dziedziny przetwórstwa tworzyw sztucznych oraz systemy logistyczne. Znalazły w nim również zastosowanie innowacyjne rozwiązania opracowane przez inżynierów Grupy Suwary i Wentworth. Łączna wartość nakładów przewidziana w tym etapie inwestycji wyniosła ponad 25,5 mln zł.

- Otwarcie nowej fabryki przetwórstwa tworzyw jest częścią strategii, o której spółka Suwary informowała już w listopadzie 2010 roku. Cieszę się, że w uroczystości otwarcia nowego zakładu produkcyjnego mogło uczestniczyć z nami tak wiele osób. Wszystkim gościom, którzy zaszczylili nas swoją obecnością serdecznie dziękuję. Nasz sukces nie byłby możliwy bez Państwa. Dziękuję również naszym Pracownikom współpracującym przy nowej inwestycji - powiedział podczas uroczystego otwarcia zakładu Walter T. Kuskowski, prezes zarządu Suwary SA.

Otwarcie nowego zakładu produkcyjnego w Łódzkiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej jest istotnym elementem strategii Grupy Kapitałowej Suwary przyjętej na lata 2011-2016 zakładającej czterokrotny wzrost wyniku EBITDA z 2009 roku do 2016 roku.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21750.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy